75 da Lei 14.133/2021, AUTORIZO a contratação da empresa MARIO FABIO DOS SANTOS
FONSECA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 11.501.597/0001-74, para o fornecimento de
material de limpeza, descartáveis e alimentícios, itens nº 3, 6, 7, 10, 12 e 16, no valor total de
R$ 421,92 (quatrocentos e vinte e um reais e noventa e dois centavos). De conformidade com
art. 95, inciso |, da Lei 14133/2021, o Instrumento de Contrato será substituído pela Nota de
Empenho.

Lavrinhas, 01 (primeiro) de setembro de 2025.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP .